
 
 

UCHWAŁA NR XVI/100/2025 
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/86/2025 Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 29 maja 2025 r. 
w sprawie ustalenia zasad przysługiwania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych Sołtysom 

Gminy Słupia Konecka 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.1465 t.j. 
z dnia 2024.10.03.) Rada Gminy Słupia Konecka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/86/2025 Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 29 maja 2025 r. § 5 otrzymuje 
brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Wilk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 lipca 2025 r.

Poz. 2591


	UCHWAŁA NR XVI/100/2025 RADY GMINY SŁUPIA KONECKA z dnia 21 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-23T10:37:37+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




